

Literflaschen

1Ltr.

	Düll's Hausschoppen	4,50 €
	Deutscher Landwein / Kart. 27,00€	
2019er	Müller-Th. feinherb	5,00 €
	Deutscher Landwein / Kart.30,00€	
2019er	Neuseser Glatzen Silvaner QbA	5,00 €
	Kart. 30,00 €	
2019er	Neuseser Glatzen Müller-Th. QbA	5,00 €
	Kart. 30,00 €	
2019er	Neuseser Glatzen Bacchus QbA	5,00 €
	Kart. 30,00 €	

Rotwein

2019er	Neuseser Glatzen Rotling Kabinett	5,00 €
	Kart. 30,00 €	
2018er	Neuseser Glatzen Rosé QbA	0,75L 5,00 €
	Kart. 30,00 € 6,66 €/L	
2017er	Neuseser Glatzen Domina QbA	0,75L 5,00 €
	Kart. 30,00 € 6,66 €/L	
2019er	Neuseser Glatzen Dornfelder QbA	0,75L 5,50 €
	Kart. 33,00 € 7,33 €/L	

Weinflaschen

0,75 L

2019er	Neuseser Glatzen w.Burgunder Kabinett	6,00 €
	Kart. 36,00 € 8,00 €/L	
2019er	Neuseser Glatzen Scheurebe Kabinett	6,00 €
	Kart. 36,00 € 8,00 €/L	
2018er	J-Line Neuseser Glatzen Riesling Spätlese tr.	9,50 €
	Kart. 57,00 € 12,66 €/L	
2019er	J-Line Neuseser Glatzen Weißer Burgunder QbA	6,50 €
	Kart. 39,00 € 8,66 €/L	
2019er	J-Line Neuseser Glatzen Silvaner QbA	6,50 €
	Kart. 39,00€ 8,66 €/L	

Bocksbeutel

0,75 L

2019er	Neuseser Glatzen Silvaner Kabinett	6,00 €
	Kart 36,00 € 8,00 €/L	
2019er	Neuseser Glatzen Bacchus Spätlese	7,00 €
	Kart. 42,00 € 9,33 €/L	
2018er	Neuseser Glatzen Silvaner Spätlese	7,00 €
	Kart.42,00 € 9,33 €/L	
2019er	Neuseser Glatzen Kerner Spätlese	7,00 €
	Kart. 42,00 € 9,33 €/L	
2016er <i>Goldmedaille</i>	Neuseser Glatzen Silvaner Eiswein	0,375 L 25,00 €
	66,66 €/L	

Brände

0,5 L
42%vol.

Obstler	11,50 €
Zwetschgenwasser	11,50 €
Mirabelle	11,50 €
William-Christ	11,50 €

Liköre₁

0,5 L
20%vol.

Zwetschgenlikör	11,50 €
Weinaperitiv	11,50 €
Pfirsichlikör	11,50 €
Himbeerlikör	11,50 €
Sauerkirschlikör	11,50 €
Kräuterlikör	11,50 €
	19,00 € /L

Düll's Secco	0,75L
Perlwein mit zugesetzter Kohlensäure	
Rotling Secco	5,50 €
W. Secco	5,50 €
Kart. 33,00€	7,33/L

Gültig ab 15.02.2021

Unsere Weine stammen alle aus der Lage
Neuseser Glatzen und enthalten Sulfite.